GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

39,247,443.19

1,095,661,151.00

0.00

(Pesos)

9,060,539.93

321,914,737.19

0.00

0.00

0.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Instituto de la Infraestructura Fisica Educativa del Estado de Chiapas
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO

48,307,983.12

1,417,575,888.19

0.00

45,022,914.23

1,343,155,766.58

0.00

0.00

0.00

44,308,996.83

1,311,859,925.61

0.00

0.00

0.00

3,285,068.89

74,420,121.61

0.00

0.00

1,134,908,594.19

330,975,277.12

1,465,883,871.31

1,388,178,680.81

1,356,168,922.44

77,705,190.50




